

p. Mier A. Pasiek
no 04 2017
DYREKTOR
Grzegorz Justyński

p. Cióslowski
MERYTORNIK
Adam Pasiek

URZĄD MIASTA ŁODZI
Departament Kierownika Biurowo-Administracyjnego
Biuro ds. Partycypacji OBYWATELSKIEJ

10 -04- 2017

Numer identyfikacyjny zadania
(tzw. ID)

B0050BD

L.dz. 2025 podpis: *Siwki*

KARTA ZMIAN WE WNIOSKU
(kartę wypełnia komórka merytoryczna)

W trakcie analizy wniosku, za zgodą wnioskodawcy, dokonano następujących zmian (proszę wpisać aktualne brzmienie zapisów):

1. TYTUŁ ZADANIA

Bez zmian.

2. LOKALIZACJA ZADANIA

B-49, dz. nr 568/42, 568/43.

3. Czy zmiana lokalizacji lub kosztów zadania wpływa na jego przekwalifikowanie?

(np. zmiana osiedla z „Andrzejów” na „Mileszki” lub zmiana z osiedla „Stare Polesie” na ponadosiedlowe)
W przypadku zmiany prosimy o pilny kontakt z Biurem ds. Partycypacji Społecznej!

- TAK** (poniżej podaj nazwę kategorii zadania) **X NIE** (przejdź do pkt. 4)
- PONADOSIEDLOWE**
- OSIEDLOWE** (wpisz poniżej nazwę osiedla po zmianie)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

Stworzenie miejsca – oazy wypoczynku biernego gdzie mieszkańcy będą mogli się spotkać i wypocząć na świeżym powietrzu. W skład przestrzeni wchodzi grill, ławki, stoliki szachowe, stoliki piknikowe/do gier, rabaty z krzewów, bylin, pnących, niski żywopłot liściasty, drzewa. Plac zostanie utwardzony kostką brukową.

5. ŁĄCZNE KOSZTY SZACUNKOWE BRUTTO (w przypadku zmiany zakresu zadania)

Bez zmian kwoty. Zmiana dotyczy składowych części zadania.

Było:

1. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej	20 000,00
2. Utwardzenie terenu + nasadzenia	140 000,00
3. Strumień element wodny	20 000,00
4. Mała architektura	19 200,00
5. Nadzór inwestorski	3 984,00
SUMA	203 184,00

Jest:

1.	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej część architektoniczna i elektryczna	15 000,00
2.	Roboty ziemne i rozbiórkowe, utwardzenie terenu, nasadzenia, elementy dekoracyjne	105 184,00
3.	Grill	8 000,00
4.	Stoły do szachów + stoły piknikowe (razem 6 szt.)	35 000,00
5.	Przyłącze energetyczne + oświetlenie	25 000,00
6.	Ławki (w tym ławka wokół drzewa)	10 000,00
7.	Nadzór inwestorski – część elektryczna	5 000,00
SUMA		203 184,00

6. INNE ZMIANY. JAKIE? (np. zmiana zakresu zadania)

Łódź, 06.04.2017r.

INSPEKTOR
Przemysław Juszczyński

DATA

Pieczęć i podpis osoby sporządzającej kartę zmian